Администрация Пуштулимского сельсовета
Ельцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                     с. Пуштулим                                       № 1

  Об утверждении Перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности, свободного
от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным
ставкам арендной платы) субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов
 малого и среднего предпринимательства на территории
муниципального образования Пуштулимского сельсовет
Ельцовского района Алтайского края

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пуштулимский сельсовет, Администрация Пуштулимского  сельсовета постановляет:
       1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Пуштулимский сельсовет Ельцовского района Алтайского края
согласно приложению № 1.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ельцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       С.Н. Берестнев

Приложение №1                                                                                                                                           к постановлению Администрации                                                                                                                                  Пуштулимского сельсовета                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Ельцовского рйона Алтайского края                                                                                                 от «15» января 2020г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта, вид имущества (здание/помещение, этажность, площадь (кв.м)
	        Адрес                                                    (местоположение)
	Наличие    ограничения   (обременения)

	1
	Здание интерната, 256 кв.м, 1 этажное
	       с. Последниково                                                 ул Молодежная, 13
	нет